Директору колледжа
	Шевелю А.А.
		учащего(ей)ся группы _________
	Ф.И.О. ______________________
	  ____________________________
	дата рождения________________
	                              (дата, месяц, год)
	 домашний адрес____________
	 ___________________________
	___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 ДАТА ЗАЯВЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне койко –место в общежитии на 2015-2016 учебный год.
С правилами  проживания ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать правила проживания в общежитии, своевременную оплату за проживание гарантирую.
	К заявлению прилагаются документы:
1. Справка с места жительства о составе семьи
2. Справка с БТИ
3. Медицинская справка для заселения в общежитие, (отсутствие педикулеза и кожных заболеваний).

Учащий(ая)ся                   _______________               Ф.И.О.
	    роспись